
هنوز جزئیات زیادی منتشر نشده است

اولین بهروزرسانی بزرگ ویندوز 10 در حال
آمادهسازی است

در حالیکه هنوز تب و تاب نصب ویندوز 10 فروکش نکرده است و بسیاری از کاربران در خصوص نصب یا ارتقاء
به ویندوز 10 دچار تردید هستند، مایکروسافت در حال آمادهسازی اولین بهروزرسانی ویندوز 10 است.

این شتاب برای عرضه بهروزرسانی در حالی انجام میشود که پیشتر مایکروسافت اعلام کرده بود، بعد از
عرضه ویندوز 10، بهروزرسانیها هر چهار ماه یکبار عرضه میشوند، با توجه به اینکه هنوز هیچگونه

جزییاتی درباره این بهروزرسانی منتشر نشده است، اما بهنظر میرسد اتفاقات مهم و جدی در پسپرده رخ
دادهاند.

یک هفته بعد از انتشار ویندوز 10، مایکروسافت در نظر دارد اولین بهروزرسانی عمومی را برای
سیستمعامل کامپیوترهای شخصی عرضه کند. جزییات همچنان مخفی باقی ماندهاند، اما مایکروسافت میگوید

این بهروزرسانی عرضه شده تغییری در پارامترهای امنیتی بهوجود نیاورده و عمدتا در جهت بهبود
عملکرد ویندوز 10 و افزوده شدن ویژگیهای جدید و افزایش بهرهوری میباشند. این وصله عرضه شده از سوی

مایکروسافت بهنام KB3081424 برچسبگذاری شده است. پیشتر گزارشهایی در سایتهای مختلف منتشر شده
بود که این وصله را Service Release 1 (SR1 ) نامیده بودند، اما بهنظر میرسد مایکروسافت نظر خود را

عوض کرده یا حداقل برنامهای برای تغییر نام اسم اولیه ندارد. صفحه پشتیبانی اینگونه بیان کرده
KB است: «بهروزرسانیهای ویندوز 10 بهصورت تجمعی هستند. از اینرو این بسته شامل همه اصلاحیات قبلی
3074683 هستند. اگر بهروزرسانیهای گذشته را نصب کردهاید، تنها اصلاحیات جدید در این بسته دانلود

شده و روی کامپیوتر شما نصب خواهند شد. »

اندازه فایل بهروزرسانی که کاربران باید آنرا دانلود کنند، 325 مگابایت است. مایکروسافت در نظر
دارد در آینده نزدیک جزییات بیشتری درباره بهروزرسانی KB3081424 منتشر کند. بهاحتمال زیاد این
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اولین بهروزرسانی از مجموع وصلههای اصلاحی سیستمعامل جدید است که در هفتههای آینده آنرا مشاهده
خواهیم کرد. بهطور تکنیکی و تخصصی این اولین بهروزرسانی منتشر شده برای نسخه نهایی ویندوز 10
نیست. مایکروسافت تعداد کمی بهروزرسانی را بهعنوان بخشی از فرآیند بهروزرسانیهای اولیه برای

کاربران منتشر ساخته است. مایکروسافت در خلال 10جولای تا 29 جولای که ویندوز بهطور رسمی در
اختیار مصرفکنندگان قرار گرفت تعدادی بهروزرسانی را منتشر ساخت. بهروزسانیهایی که برای حل مشکل
ناسازگاری درایورهای سختافزاری یا بهبود ویژگیهای امنیتی عرضه شده بودند. اما بهروزرسانی جدید

عمدتا در ارتباط با پایداری و بهبود عملکرد آماده شده است. منابع نزدیک به سایت ZDnet گفتهاند
مایکروسافت در نظر دارد در یک ماه آینده بهروزرسانیهای مختلفی را برای ویندوز 10 عرضه کند. در

حالیکه تعدادی از مصرفکنندگان گزینههایی را برای نصب بهروزرسانیها در فواصل زمانی معین در
اختیار خواهند داشت، اما مصرفکنندگان دیگر باید در انتظار باشند و همه بهروزرسانیهای عرضه شده

از سوی مایکروسافت را از طریق Windows Update نصب کنند. 
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